Itarare

Prefeitura

Interessado:

Assunto:

CONTABILIDADE

PRESTACAO DE CONTAS - JULHO/2024
GUARDA MIRIM — T DE COLABORACAO 004/2024

Parcela de Julho/2024 6.634,03

Saldo anterior 101.683,09

Recurso proprio 0,00

Total de receitas 108.317,12

Despesas 75.084,58

Saldo més seguinte 33.232,54




Categ. Economica:
Elemento Despesa:
Sub-Elemento Desp:
Vinculo:

3.3.50 TRANSFERENCIAS A INSTITUICOES PRIVADAS SEM FINS LUCRATI\

39 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS -PESSOA JURIDICA
1 TERMO DE COLABORACAO
A ASSISTENCIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARARE nom e
DEPARTAMENTO DE FINANCAS 9514/002 2024
SECAO DE CONTABILIDADE DATA DE EMISSAO FICHA
GCASPP NOTA DE EMPENHO PARCIAL - (SUBEMPENHO) 25/07/2024 87
Fonte de Recurso: 1 TESOURO USUARIO GILSON.FERNANDES
Aplicacdo: 500 ASSISTENCIA SOCIAL FUNDO (4 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
Variaggo: 96 T.C. 04/2024 - INST.EDUC.GUARDA MIRIM DivIDA
Orgao: 02 PREFEITURA MUNICIPAL PROTOCOLO
Unid. Orcamentdria: 06 SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL PROCESSO CONTRATO N°
Unid. Executora: 01 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 1852/2024
Funcio: 08 ASSISTENCIA SOCIAL ‘3’51’/‘;‘7';;6‘;2
SubFungso: 243 ASSISTENCIA A CRIANCA E ADOLESCENTE e
Programa: 0004 REPASSE AO TERCEIRO SETOR Outros/Nao Aplicavel
Projeto/ Atividade: 2012 TRANSF. A INST. SEM FINS LUCRATIVOS

FUNDAMENTO LEGAL

PEDIDO

CENTRO DE CUSTO

Convénio: 4 2024
CcODIGO NOME DO FORNECEDOR CNP] / CPF INSCRICAO ESTADUAL %
55 |INSTITUTO EDUC.GUARDA MIRIM ITARARE 50.788.819/0001-33 B
ENDERECO  _ BAIRRO_ g
RUA SEBASTIAO JACOPETTI, 440 ESTACAO FEPASA a3
CIDADE UF CEP TELEFONE al 8,
ITARARE SP [18460000  |3532-4342 9s
[s°]
BANCO AGENCIA CONTA CHAVE PIX TIPO CONTA NA'% <
748 - BCO COOP SICREDI 0753- 22184-6 Conta Corrente | Pl 2
APLICACAO: d 2
Q.2
23
Entrega 59
@ [0]
| 1TEM | DESCRICAO | UN. | QUANTIDADE|  VALOR UNITARIO VALOR TOTA g
001 7 PARCELAS REF. REPASSE CONFORME LEI MUNICIPAL 4453/2024, 1,0000 6.634,03 6.634,03 i
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RETENCAO VL. RETIDO > 0,00 VL. LIQUIDO > 6.634,03 | VL. BRUTO=> 6.634,0§ g
DOTAGAO ATUAL EMPENHADO ATE A DATA VALOR DO EMPENHO SALDO ATUAL d s
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1) VERIFICACAO DAS
ASSINATURAS

Cédigo para verificacao: 3151-080A-9168-FDFE

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

IV 4 GERALDO DONIZETE DA SILVA (CPF 027.XXX.XXX-48) em 26/07/2024 16:36:17 (GMT-03:00)
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

IV 4 MARCELO COQUEMALA (CPF 258. XXX.XXX-73) em 29/07/2024 08:14:28 (GMT-03:00)
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

'V 4 HELITON SCHEIDT DO VALLE (CPF 026.XXX.XXX-08) em 29/07/2024 14:00:09 (GMT-03:00)
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

«” JOAO CARLOS LOPES MATTOS (CPF 315.XXX.XXX-88) em 30/07/2024 08:36:19 (GMT-03:00)
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificagdo por meio do link:

https://itarare.1doc.com.br/verificacao/3151-080A-9168-FDFE



ge-renciador:::CAI XA https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ted_terc.processa

GEREN&IADO‘R
AlIXA
Comprovante de transferéncia eletronica disponivel

Gerenciador Financeiro CAIXA

Tipo de TED: TED para terceiros

Conta origem: 0310/ 006/ 00071016-9

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Tipo de pessoa: JURIDICA

Nome: PM ITARARE FUNDO MUN ASSIST SOCI

CPF/CNPJ: 46.634.390/0001-52

Banco: 001 - BCO DO BRASIL S.A. 0000000 - 00000000

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Conta destino: 0420 / 00000030603-7

Tipo de pessoa: JURIDICA

Nome: INSTITUTO EDUC GUARDA MIRIM DE ITARARE

CPF/CNPJ: 50.788.819/0001-33

Valor: R$ 6.634,03

Valor da tarifa: R$ 0,00

Finalidade: 10 - Crédito em Conta

z‘l‘):'r‘:';gg"'5° da PAGTO EMP 9514 02

Historico:

Data de débito: 30/07/2024

Data / Hora da operacao: 30/07/2024 13:43:02
Codigo da operagdo: 00124726
Chave de seguranca: XVPF7F6SHQA7HYVS

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 60 MINUTOS.
Operacao realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.
Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

1of1 30/07/2024, 13:45



FUNDADO EM 09/12/1969 - UTILIDADE PUBLICA: MUNICIPAL — LEI N.2 1.978 DE 22/08/89 - ESTADUAL N2 6888/90 - C.N.P.J: N
50.788.819.0001-33
REGISTRO:- CRPJ — ftararé, sob n.2 53, fis. 43 do Livro A-1 em 09/04/73 — CMIDCA — itararé insc. Sob. N.2 50

A.
Prefeitura Municipai de ltararé.
Ref. Prestagéo de Contas — Subveng&o Municipal.

Julho/2024.
ltararé, 23 de agosto de 2024

Prezados Senhores,

O presente oficio tem por finalidade encaminhar as contas no dmbito do acordo de cooperagao
referente ao periodo de jutho de 2024, no qual sucedeu devidas transferéncias.

Sem mais, aproveitamos a oportunidade para apresentar sinceros votos de estima e destinta
consideracdo.

Gentiimente,

%,
Arion Aparecido Almeiﬁa.Baifmkggo

Presidente

Sebastido jacopetti n. 2 440 — (ESTACAO FEPASA} — Fone 15-3532-5049/ 15 — 98843-1889 (WhatsApp) E-mail: contato@guardamirimitarare.com.br
AJUDANDO A CRIANCA E O ADOLESCENTE DE HOJE PARA NAO PUNIRMOS OS HOMENS DE AMANHA




FUNDADO EM 09/12/1969 - UTILIDADE PUBLICA: MUNICIPAL ~ LEI N.© 1.978 DE 22/08/89 - ESTADUAL N° 6888/90 - C.N.P.J: N2
50.788.819.0001-33
REGISTRO:- CRPI — itararé, sob n.2 53, fls. 43 do Livro A-1 em 09/04/73 — CMDCA — Itararé Insc. Sob. N.2 50

DEMONSTRATIVO DAS RECEITAS E DESPESAS
RECURSO FINANCEIRO MUNICIPAL
] JULHO/2024
ORGAO CONCESSOH: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARARE
TIPO DE CONCESSAD; | _TERMO DE COLABORAGAO
LETAUTORIZADA 004/2024
OBJETO: CUSTEIO DAS DESPESAS OPERACIONAIS
ENTIDADE BENEFICIARIA, INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE
CNPJ 6 FONE: 50.788.819/0001-33 — FONE (15) 35325049
“ENDEREGO e CEP: AUA:SEBASTIAQ JACOPETTI, N? 440 - CEP_18.460-108
RESP. PELA ENTIDADE: ARION APAREGIDO ALMEIDA RAIMUNDO "
DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS
N DO DOC. DE VALORES DATA OE VALORES
ORIGEM DOS RECURSOS PARCELA REF. AO MES CREDITO PREVISTOS RECEBIMENTO REPASSADOS
MUNICIPAL JULHO 34.048.949 5 6.634,00 | 30/07/2004 RS 6.634,03
SALDO DO MES ANTERIOR | R$ __101.663,09
RECURSO PROPRIO APLICADO PELA ENTIDADE
RECEITA COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS | BS -
TOTAL | R$ 10831712
ESPECIFICAGAO DO DOC. NOTA FISCAL NATUREZA DA N° DE DOC. DE
DATA DO DOCUMENTO DESPESA CREDITO FONTE VALOR
06/07/2024 Maxscreen Confecgbes LTDA NF 000435 e, 04/07/2024_ T Uniformes 75,501 MUNICIPAL [ 22.660,00
05/07/2024 Tayifa Pacote de Servicos ref, 05/07/2024 . Tasita Bancaria B71.871.200.729.114 | MUNICIPAL A5 72,00
08/07/2024 Férias de 11/07/2024 a 2900/08/2024_7 vl Pedagoga 71, MUNICIPAL RS 2.308,17
15/07/2024 Kadesh Equipamentos P. LTDA ref. 12707720247 > Coturmos 71.50 MUNICIPAL S 31.666,50 _},
19/07/2024 Gisele Marcela Jacopetti Correa Femandes N°6 . # Sela de Recreagho 71.90 MUNICIPAL RS 13.103,00
26/07/2024 Folha de Pagamento ref.07/2024 - Monitora 550,420.000.033:350 | MUNICIPAL RS 1.62824
26/07/2024 GFD - Guia do FGTS Digital ref. /2024 Encargos Bancarios 72.60 MUNICIPAL RS
26/07/2024 GFD - Guia do FGTS Digital ref. 04/2024__- Encargos Bancarios 72.60 MUNICIPAL RS
26/07/2024 GFD - Guia do FGTS Digital ret. 04/2024 © ~ Encargos Bancarios 72.60 MUNICIPAL S
B6/07/2023 GFD - Guia do FGTS Digital ref, 04/2004_7 Encargos Bancérios 72.60 MUNICIPAL S
26/07/2024 Folha de Pagamento ref. 07/2024 7 Pedagoga 72.602 MUNICIPAL, RS
26/07/2024 Tar. DOG/TED Eletronico ref. 26/07/2022_ 7. . Tarita Bancana 625.081.100.047.502 | MUNIGIPAL RS
26/07/2024 Tar. DOC/TED Eleirbnico ref. J6/07/2024 7 ¢ Tarfa Bancria 622.081.100,047.503 | MUNICIPAL RS
29/07/2024 Cofesa Comercial Ferreira Santos NF. 149.416 ref. 20/05/2024” |7, Miat, Consumo 650.420.000,005.23 MUNICIPAL AS
29/07/2024 Cotesa Comercial Ferreira Santos NF. 149.417 ref, 29/05/3025 7] Alimentag3o 550.420.000.005.23 MUNICIPAL RS
29/07/2024 Cofesa Comercial Ferreira Santos NF. 149.543 ref. 17/06/2004 7] . Mat. Consumo 550.420.000,005.23 MUNICIPAL RS
39/07/2024 Jocafa Magazine LDA ref. 02/07/2023__ Mat. Didatico 550.420.000,006.37 MUNICIPAL RS
SALDO DEVOLVIDO AC ORGAG CONCESSOR
TOTAL | RS
SALDO PARA O MES SEGUINTE | RS 232,

Dectaramos, na qualidade de responséveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei
que, as despesas relacionadas, examinadas pelo Conselho Fiscal, comprovam a exata aplicagdo dos recursos recebidos
para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgéo Concessor.

o ltararé — SP, 23 de agosto de 2024.

QZXJWJN M ( f T T

Arion Aparecido Almeida Ramdhdo Gabriela de Oliveira Nunes Marins
Presidente Diretora Financeira

,

" A

Sebastido Jacopetti n. 2 440 — (ESTAGAQ FEPASA] - Fone 15-3532-5049/ 15 — 98843-1889 {WhatsApp) E-mail: contato@guardamirimitarare.com.br
AJUDANDOQ A CRIANCA E O ADOLESCENTE DE HOJE PARA NAO PUNIRMOS OS HOMENS DE AMANHA




FUNDADO EM 09/12/1969 - UTILIDADE PUBLICA: MUNICIPAL — LEI N.2 1.978 DE 22/08/89 - ESTADUAL N2 6888/90 - C.N.P.1: N© 50.788.819.0001-33
REGISTRO:- CRPJ — Itararé, sob n.2 53, fis. 43 do Livro A-1 em 09/04/73 ~ CMDCA - Itararé insc. Sob. N.2 50

PARECER

CONSELHO FISCAL

O Conselho Fiscal, por meio de seus membros que subscrevem o presente, em reunido ordindria, realiza nesta data,
aprova a prestagéo de contas do Instituto Educacional Guarda Mirim de ltararé — Termo de Colaboragio n° 004/2024, foi destinado uma quantia total
de R$ 6.634,03 (seis mil e seiscentos e trinta e quatro reais e trés centavos). Depomos recebemos 0 Repasse Mensal referente ao més julho,
apresentando saldo anterior no valor de R$ 101.683,09 (cento e um mil e seiscentos e oitenta e trés reais e nove centavos), totalizando o valor de R$
108.317,12 (cento e oito mil e trezentos e dezessete reais e doze centavos), €, um total aplicado no valor de R$ 75.084,58 (setenta e cinco mil e oitenta

e quatro reais e cinquenta e oito centavos). Resultando para 0 més seguinte no valor de R$ 33.232,54 (trinta e trés mil e duzentos e trinta e dois reais
e cinquenta e quatro centavos).

tararé — SP, 23 de agosto de 2024.

Camila Cantelli WilsoyGuilherrye Lima dos Santos
Conselheira Fiscal Conselhgiro Fiscal

Sebastifio Jacopetti n. 440 — {ESTAGAOQ FEPASA} - Fone 15-3532-5049/ 15 — 98843-1888 {WhatsApp} E-mail: contato@guardamirimitarare.com.br

AJUDANDO A CRIANCA E O ADOLESCENTE DE HOJE PARA NAO PUNIRMOS 0S HOMENS DE AMANHA



INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE

FUNDADQ EM 09/12/1969 - UTILIDADE PUBLICA: MUNICIPAL — LEI N.2 1.978 DE 22/08/89 - ESTADUAL N2 6888/90 - C.N.P.J: N2 50.788.819.0001-33
REGISTRO:- CRPJ — ltararé, sob n.2 53, fis. 43 do Livro A-1 em 09/04/73 ~ CMDCA — itararé Insc. Sob. N.2 50

Conciliagdo Bancéria

Julho/2024

Agéncia 420 - 0 C/C 30.603-7 Banco do Brasil

DATA DATA HISTORICO Ne DO CHEQUE/ N2 CREDITO DEBITO SALDO
MOVIMENTO DOCUMENRO
27/06/2024 SALDO ANTERIOR RS 101.683,09
05/07/2024 05/07/2024 TED Transf. Eletr.Disponivel 70.501 RS 22.660,00 RS 79.023,09
05/07/2024 05/07/2024 Tarfa Pacote de Servigos 871.871.200.729.114 R$ 72,00 RS 78.951,09
09/07/2024 08/07/2024 TED Transf, Eletr.Disponivel 70.901 RS 2.308,17 RS 76.642,92
15/07/2024 15/07/2024 Pagamento Boleto 71501 RS 31.666,50 RS 44.976,42
19/07/2024 19/07/2024 TED Transf. Eletr.Disponivel 71.901 RS 13.103,00 RS 31.873,42
26/07/2024 26/07/2024 Transferéncia enviada 550.420.000.033.350 RS 1.628,24 RS 30.245,18
26/07/2024 26/07/2024 TED Transf. Eletr.Disponivel 72.601 RS 1.818,37 RS 28.426,81
26/07/2024 26/07/2024 TED Transf. Eletr.Disponivel 72.602 RS 568,94 RS 27.857,87
26/07/2024 26/07/2024 Tar DOC/TED Eletrdnico 822.081.100.047.502 RS 12,30 RS 27.845,57
26/07/2024 26/07/2024 Tar DOC/TED Eletrdnico 822.081.100.047.503 RS 12,30 RS 27.833,27
29/07/2024 29/07/2024 Transferéncia enviada 550.420.000.005.231 RS 421,26 R$ 27.412,01
29/07/2024 29/07/2024 Transferéncia enviada 550.420.000.006.371 RS 813,50 RS 26.598,51
30/07/2024 30/07/2024 TED-Crédito em Conta 34.048.949 RS 6.634,03 R$ 33.232,54
31/07/2024 Saldo RS 33.232,54
FUNDO DE RESGATE AUTOMATICO CREDITO DEBITO SALDO
Saldo anterior RS - RS -
AplicacBes R$ -
Resgate automdtico RS ~
Rendimento Bruto RS -
imposto de Renda R$ -
lof - Imposto sobre operacBes financeiras RS -
Rendimento Liquido RS -
SALDO ATUAL RS -
RESUMO
Saldo bancério
Saldo aplicacdes financeiras
Saldo total para 0 més seguinte RS -

Sebastido Jac&petﬂ n. 2 440 — {ESTAGAQ FEPASA] ~ Fone 15-3532-5049/ 15 — 98843-1889 {WhatsApp) E-mail: contato@guardamirimitarare.com.br

AJUDANDO A CRIANCA E O ADOLESCENTE DE HOJE PARA NAO PUNIRMOS OS HOMENS DE AMANHA




Cliente - Conta atual

Agéncia

Conta corrente

Periodo do
extrato

Langamentos

Dt

. Dt Ag. ori
balancete movimento /9 Origem

27/06/2024
05/07/2024

06/07/2024

09/07/2024

15/07/2024

19/07/2024

26/07/2024

26/07/2024

26/07/2024

26/07/2024

26/07/2024

29/07/2024

29/07/2024

30/07/2024

31/07/2024

0000
0000

0000

0000

0000

0000

0420

0000

0000

0000

0000

0420

0420

0000

0000

Consultas - Extrato de conta correntfe

30603-7 INSTITUTO E G M ITARARE

Lote Histérico ' Documento
00000 000 Saldo Anterior
13105 393 TED TransfEletr.Disponiv : 70.501

748 0753 027568853000180 MAXSCREEN CON
13113 435 Tarifa Pacote de Servicos 871.871.200.729.114
Cobranga referente 05/07/2024

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 70.901
341 4939 04654659862 MARGARETE SANTOS

13105 109 Pagamento de Boleto _ 71.501
KADESH EQUIPAMENTOS P LTDA

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 71.901
033 0176 020494992000168 GISELE MARCEL

98015 470 Transferéncia enviada 550.420.000.033.350
26/07 11:56 OSMARI T A OLIVEIRA

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 72.601
104 0310 050788819000133 INSTITUTO EDU

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 72.602

341 4939 04654659862 MARGARETE SANTOS
13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico 822.081.100.047.502
Cobranga referente_26/07I2024
13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico
Cobranga referente 26/07/2024

822.081.100.047.503

99015 470 Transferéncia enviada 550.420.000.005.231
29/07 13:14 COFESA COMERCIAL FERREIR

99015 470 Transferéncia enviada 550.420.000.006.371
29/07 13:14 JOCAFA MAGAZINE LTDA ME
14175 976 TED-Crédito em Conta 34.048.949

104 0310 46634390000152 PM ITARARE FUN
00000 9989 SALDO

G338021106820944013
02/08/2024 11:10:05

Valor R$

22.660,00D

72,00 D //

2.308,17D

31.666,50 D

13.103,00D

1.628,24 D

1.818,37D

668,94 D

Vi
1230D"

12,30 D
42126 D
813,50 D

6.634,03C

&

. Saldo
101.683,09 C
78.951,08C
76.642,92 C
44 976,42 C

31.873,42¢C

27.83327C

26.588,51C
33.23284C

33.232,54C

Transag&o efetuada com sucesso por: JE602579 ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO.

1ttps:llautoatendimentoz.bb.com.br/apf—aDi-autoaténdimentoﬁndex.html?v=2.36.3#/template/~2Fconsultas~2F009-2.bb%3Fh=sim&avaIie=sim
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02/08/2024, 11:31 Banco do Brasil

G333021127991686013
Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 02/08/2024 11:31:50
Cliente
Agéncia 420-0
Conta 30603-7 INSTITUTO E G M ITARARE
Més/ano referéncia JULHO/2024

NAO HOUVE MOVIMENTO NO PERIODO SOLICITADO.

Transagao efetuada com sucesso por: JE602579 ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-api-autoatendimento/index.html?v=2.36.3#/template/~2Fconsultas~2FGF16.bb
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RECEBEMOS DE MAXSCREEN CONFECCOES LTDA. OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO NF-e
N° 000.000.435
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
SERIE: 1
DANFE CONTROLE DO FISCO
MAXSCREEN CONFECCOES  |Documento Auxiliar da Nota
LTDA. Fiscal Eletronica
* 0 - Entrada
; 1 . CHAVE DE ACESSO
1 - Saida
N° 000.000.435 / 3524 0727 5688 5300 0180 5500 1000 0004 3516 0007 6006
RUA 28 DE AGOSTO, 531 - - CENTRO, Itarare, SP - CEP: , R / Consulta de autenticidade no portal nacional da
18460035 - Fone/Fax: 15996401752 SERIE: 1 NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
Piginaldel da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAGCAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA 135241429004997 - 04/07/2024 16:35
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ/CPF
380078360113 27.568.853/0001-80
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL /»F CNPJ/CPF DATA DA EMISSAO
INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE ¢ 50.788.819/0001-33 04/07/2024
ENDERECO - BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE ENTRADA/SAIDA
RUA SEBASTIAO JACOPETTI, 440 - SANTA TEREZINHA 18460-000
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DE ENTRADA/SAIDA
Htarare Sp
FATURA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 22.660,00
VALOR DO FRETE ‘VALOR DO SEGUROC DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI ‘VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22.660,00 }¥
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS 7
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/CPF
9 - Sem Frete
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
CODIGO DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO NCM/SH CST § CFOP | UNID. QTD. VLR.UNIT. | VLR.TOTAL BCICMS VLR. ICMS VLR. IPI ?ICJM% AngIQ.
001 CAMISETA PRETA GRUPO ELITE 61099000 o101 }s102] pc | 25,0000 26,9000 672,50
001 CAMISETA AZUL MARINHO 61099000 {0101 | 5102 { PG | 125,0000 26,9000  3.362,50
016 BONES 65050011 |o101 |s102| P | 1250000 17,9000]  2.237,50
055 CINTOS 42033000 }0101 }5102 | PC | 125,0000 18,9000}  2.362,50
012 CALCAS 61046900 |o101 {5102] PC | 150,0000 68,9000]  10.335,00
002 CAMISETA AZUL COBALTO POLO 61099000 [o0101 |s5102 | p¢ | 100,0000 36,9000  3.690,00
Pago com
Recurso Municipal
Termo de Colaberacio
N° 004/2024 de 11/01/2019
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN
0000
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
Informagdes Adicionais de Interesse do Fisco: I ~ "DOCUMENT

O EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL"; II

- "NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI".III - "PERMITE
O APROVEITAMENTO DO CREDITO DE ICMS NO VALOR DE R$...; COR
..%, NOS TERMOS DO ART. 23 DA L

RESPONDENTE A ALIQUOTA DE ..
C 123/06."




(G5334081428464691

08/08/2024 14:3
Consultas - Extrato de conta corrente 2 4

Agéncia 420-0
Conta corrente 30603-7 INSTITUTO E G M ITARARE

Data 05/07/2024 Valor R$ 22.660,00 D

importe  referente a TED  Transf.Eletr.Disponiv, 748 0753
027568853000180 MAXSCREEN CON, documento 70.501, lote 13105,
langado a débito em sua conta corrente, na data acima.

Remessa enviada ao banco 748 - BANCO SICRED!, agéncia 753, conta
23839, em nome de MAXSCREEN CONFECCOES LTDA , CNPJ
27.568.853/0001-80.

(Vinte e dois mil e seiscentos e sessenta reais)

* Este aviso de langamento néo é vélido como comprovante da operagio e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por: ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO em 08/08/2024 14:31:40

Transagéo efetuada com sucesso por: JE602579 ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Empresa: 00371

AVISO E RECIBO DE FERIAS
CAPITULO VI -TITULOIIDA C.L.T.
DEC. - LEI N° 5452 DE 01/05/1943, COM AS ALTERAGOES DO DEC. - LEI N° 1.535 DE 13/04/1977
AVISO PREVIO DE FERIAS
DE ACORDO COM O ART. 135 DA C.L.T., PARTICIPANDO NO MINIMO COM 30 DIAS DE ANTECEDENCIA
NOTIFICACAO
REGISTRO DO EMPREGADO
N° CART. DO TRABALH
NOME DO EMPREGADO LHO SERIE LIVRO N° FLS/FICHA N°
MARGARETE SANTOS ARAUJO LOPES 74294 00020 202
Cargo: 0478 Pedagogo(a) Setor: 00007 RECURSO MUNICIPAL
PERIODO DE AQUISIGAO
DE: (01/03/2023 A 29/02/2024
PERIODO DE GOZO DAS FERIAS
DE: 11/07/2024 A 09/08/2024
BASE PARA CALCULO DA REMUNERAGAO DAS FERIAS
FALTAS NAO JUSTIF. | SALARIO BASE | ADICIONAIS MEDIAS BASE DE CALCULO: MENSAL - HORARIO - TAREFA OU OUTRAS
1.938,00 0,00 0,00 1-Mensal
Cadigo Descrigdo Quant. / (%) Referéncia Valor Unitario Vencimentos Descontos
4204 Férias 21,00 |gozadas neste més 62,52 1.312,92
4204 Férias 9,00 | gozadas més seguinte 62,52 562,68
4205 1/3 sobre Férias gozadas neste més 1.312,92 437,64
4205 1/3 sobre Férias gozadas més seguinte 562,68 187,56
5901 F.G.T.S. 8,00 | 1750.56 més atual 140,04
5901 F.G.T.S. 750.24 més seguint 60,01
9104 INSS s/ Férias 9,00 | gozadas neste més 1.750,56 136,37
9104 INSS s/ Férias 7,50 | gozadas més sequinte 750,24 56,26
Local de Trabalho: RECURSO MUNICIPAL 2.500,80 192,63 {,]’
Valor Liquido 2.308,1]'
Pelo presente comunicamos-the que, de acordo com a Lei, ser-lhe-do concedidas férias relativas ao periodo acima descrito e a sua 4~
disposigao fica a importancia liquida de R$ 2.308,17 (DOIS MIL, TREZENTOS E OITO REAIS E DEZESSETE CENTAVQS**wwwwksiwink
) a ser paga adiantadamente.
Local e data
CIENTE
INSTITUTO EDUC GUARDA MIRIM ITARARE MARGARETE SANTOS ARAUJO LOPES
CNPJ/ CPF 50.788.819/0001-33
RECIBO DE FERIAS DpEACORDO COM O PARAGRAFO UNICO DO ARTIGO 145 DA C.L.T.
Recebi da firma INSTITUTO EDUC GUARDA MIRIM ITARARE , CNPJ/CPFn° 50.788.819/0001-33
estabelecidaa Rua Sebastido Jacopetti, 440 , Velho
em ltararé SP  aimportancia de R$ 2.308,17
(DOIS MiL, TREZENTOS E OITO REAIS E DEZESSETE CENTAVOS )
que me é paga adiantadamente por motivo das minhas férias regulamentares, ora concedidas e que vou gozar de acordo com a descrigio
acima, tudo conforme o aviso que recebi em tempo, ao qual dei meu "ciente".
Para clareza e documento, firmo o presente recibo, dando a firma plena e geral quitagao.
Local e data MARGARETE SANTOS ARAUJO LOPES

Pago com
Recurso Munlcip_al

Termo de
N‘ 004/2024 de 11/01/2019



(G334081428464691

08/08/2024 14:3
Consultas - Extrato de conta corrente

Agéncia 420-0
Conta corrente  30603-7 INSTITUTO E G M ITARARE

Data 09/07/2024 Valor R$ 2.308,17 D

Importe referente a TED Transf.Eletr.Disponiv, 341 4939 04654659862
MARGARETE SANTOS, documento 70.901, lote 13105, langado a débito
em sua conta corrente, na data acima.

Remessa enviada ao banco 341 - ITAU, agéncia 4939, conta 2026, em
nome de MARGARETE SANTOS ARAUJO LOPES , CPF 046.546.598-62.

(Dois mil e trezentos e oito reais e dezessete centavos)

* Este aviso de langamento nao é valido como comprovante da operagio e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por: ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO em 08/08/2024 14:32:02

Transacgdo efetuada com sucesso por: JE602579 ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



RECEBEMOS DE KADESH CALCADOS PROFISIONAIS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO N
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N. 000282959
SERIE 2
Identificacio de emitente DANFE
KADESH CALCADOS DOCUMENTO AUXILIAR DA
PROFISIONAIS LTDA NOTA FISCAL ELETRONICA
RUA ANTONIO LOURENCO, 08 0-ENTRADA El CHAVE DE ACESSO DA NF-E
Complemento: BARRACAQ 3 1-SAIDA 4124 0706 2935 6400 0146 5500 2000 2829 5914 7955 2119
CENTRO Cep:84430-000 N. 000282959 - -
IMBITUVA/PR SERIE 2 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
Fone: 4234368700 3 5
FOLHA 01/02 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizada
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA NAO CONTRIBUIN 141240212710577 17/07/2024 17:26:43-03:00
INSCRICAO ESTADUAL INSC.ESTADUAL DO SUBST.TRIB. CNPY/CPF
9034773693 06.293.564/0001-46
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJI/CPF DATA DE EMISSA0
INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE 50.788.819/0001-33 17/07/2024
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA ENTRADA/SAIDA
R SEBASTIAO JACOPETTI, 440, ANEXO ESTACAO FEPASA ESTACAOQ FEPASA 18460-108 17/07/2024
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA ENTRADA/SAIDA
ITARARE 01435324342 SP 17:06:00
FATURA
001
17/07/2024
31.666,50
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO BO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
31.666,50 3.799,98 0,00 0,00 31.666,50
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURC DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31.666,50
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETEPORCONTA | CODIGOANTT | PLACA DO VEICULO UF CNPY/CPF
TRANSPEN CARGAS E ENCOMENDAS EIRELI 0-REMETENTE 78.706.751/0014-30
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
AV SOUZA NAVES 2509 PONTA GROSSA PR 5058902800
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
16 CAIXAS 232,500 232,500
DADOS DO PRODUTO / SERVICO
COD. PROD DESCRICAO DO PROD./SERY. NCM/SH |CST |CFOP |UN |QUANT. |V.UNITARIO V.TOTAL |BCICMS |VICMS |VIPI AJICMS| AXPE
755135 BOT 3 G KADESH MICRO-K BI PP N35 64039990 {500 |6107 |P 25,0000 102,1500 |  2.553,75| 2.553,75| 306,45 0,0012.00% | 0.00%
Resolucao do Senado Federal num. 13
/12, Numero da FCI A6E16F02-E299-47
BA-881D-5AF3A3280103.
755136 BOT 3 G KADESH MICRO-K BI PP N36 64039990 {500 (6107 |P 35,0000 102,1500 |  3.57525| 3.575,25| 429,03 0,00(12.00% | 0.00%
Resolucao do Senado Federal num. 13
/12, Numero da FCI 117A4EF3-90B8-41
FA-AE6D-AAGD6CA470035.
755137 BOT 3 G KADESH MICRO-K BI PP N37 64039990 {500 {6107 |P 35,0000 102,1500 |  3.57525| 3.575,25| 429,03 0,00{12.00%] 0.00%
Resolucao do Senado Federal num. 13
/12, Numero da FCI D35EF864-A75D-43
A4-94E3-827586DCAELS.
755138 BOT 3 G KADESH MICRO-K BI PP N38 64039990 (500 6107 [P 30,0000 102,1500 |  3.064,50| 3.064,50{ 367,74 0,00(12.00% | 0.00%
Resolucao do Senado Federal num. 13
/12, Numero da FCI S1IFTBCES-B116-42
A7-BODC-AF97A11BB738.
755139 BOT 3 G KADESH MICRO-K BI PP N39 64039990 (500 |6107 |P 30,0000 102,1500 |  3.064,50] 3.064,50] 367,74 0,00(12.00% | 0.00%
Resolucao do Senado Federal num. 13
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
TRANSPORTADORA TRANSVAPT
Protocolo: 141240212710577
PEDIDO 303358
Pamela/Lucas Valor do ICMS relativo ao Fundo de ago com
Combate a Pobreza - FCP da UF de destino: RS 0. Valor do ICMS Interestadual ‘ c‘pa‘
para a UF de destino: R 1899.99. Valor do ICMS Interestadual para 2 UF do u ““n
remetente: RS 0. Rec W
w de 1110

poweredby € TOTVS




Identificaciio do emitente DANFE

KADESH CALCADOS PROFISIO | DOGUMENTO AUXILIAR DA

NAIS LTDA NOTA FISCAL ELETRONICA

RUA ANTONIO LOURENCO, 08 DA [1] CHAVE DE ACESSO DA NF-E

ety DA A A0S N, 000282959 4124 0706 2935 6400 0146 5500 2000 2829 5914 7955 2119

CENTRO Cep:84430-000 \

IMBITOVAPR SERIE 2 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢

Fone: 4234368700 FOLHA 02/02 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizada

NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAC DE USO
VENDA NAO CONTRIBUIN 141240212710577 17/07/2024 17:26:43-03:00
INSCRICAO ESTADUAL INSC.ESTADUAL DO SUBST.TRIB. CNPJY/CPF
9034773693 06.293.564/0001-46

DADOS DO PRODUTO / SERVICO
COD. PROD DESCRICAO DO PRODJSERV. NCM/SH |CST |CFOP [UN |QUANT. |V.UNITARIO V.TOTAL |BCICMS |VICMS |V.IPI AJICMS{ ATPL
/12, Numero da FCI 33AF2F43-4F014A
36-A5FC-0A1F5D20E954.

755140 BOT 3 G KADESH MICRO-K BI PP N40 64039990 (500 |6107 [P 30,0000 102,1500 3.064,50| 3.064,50! 367,74 0,00(12.00% | 0.00%
Resolucao do Senado Federal num. 13
/12, Numero da FCI 6B9C30E0-AC8D-44
B0-9BDC-57A3713C8514.

755141 BOT 3 G KADESH MICRO-K BI PP N41 64039990 (500 (6107 P 45,0000 102,1500 4.596,75| 4.596,75] 551,61 0,00(12.00% | 0.00%
Resolucao do Senado Federal num. 13
/12, Numero da FCI EA1F53C6-7A87-42
AS5-B369-75C36C8DB983.

755142 BOT 3 G KADESH MICRO-K BI PP N42 64039990 | 500 | 6107 |P 30,0000 102,1500 3.064,50 3.064,50 367,74 0,00/12.00%| 0.00%
Resolucao do Senado Federal num. 13
/12, Numero da FCI 316EFBC8-FOFF-4B
64-8EBA-29FE7142EEA49.

755143 BOT 3 G KADESH MICRO-K BI PP N43 64039990 [500 |6107 |P 30,0000 102,1500 3.064,50 3.064,50| 367,74 0,00{12.00%| 0.00%
Resolucao do Senado Federal num. 13
/12, Numero da FCI 6BS8ED271-C79E-48
58-A979-727B4B2F0929.

755144 BOT 3 G KADESH MICRO-K BI PP N44 64039990 |500 {6107 |P 20,0000 102,1500 2.043,00 2.043,00 245,16 0,00{12.00%| 0.00%
Resolucao do Senado Federal num. 13
/12, Numero da FCI 706AD0C1-0030-42
11-B15F-E27CD3125911.

ago com
Recurso Municipal

de boragho
N° 24 de 11/01/2019




RECIBO DO PAGADOR
341-7 l 34191.57007 04048.803847 91134.060002 5 97780003166650

Wl Banco Ita S.A.
'Vencimento
Local de pagamento: Pague pelo aplicativo, internet ou em agéncias e correspondentes. 15/07/2024
Beneficiario Agéncia/Codigo Beneficiario
KADESH EQUIPAMENTOS P LTDA CNPJ/CPF: 06.293.564/0001-46 3849/11340-6
R ANTONIO LOURENCO, 08, BARRACAO 3, 84430000 - CENTRO - IMBITUVA - PR
Data do documento  [Ndm. do documento Espécie Doc.  |Aceite  [Data Processamento Nosso Numero
12/07/2024 542929 DMI N 12/07/2024 157 /00040488 - 0
Uso do Banco Carteira Espécie  [Quantidade 'Valor (=) Valor do Documento
157 RS 31.666,50
Instrugies de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer diivida sobre este boleto contate o BENEFICIARIO. (-) Descontos/Abatimento
(+) Juros/Multa
(=) Valor Cobrado
agador: INST. E. G. MIRIM DE ITARARE CNPJ/CPF: 50.788.819/0001-33
UA DAS PALMEIRAS , 18460108 - VELHO - ITARARE - SP
eneficidrio final: CNPJ/CPF:
Autentica¢io mecanica
il Banco ltal S.A. 341-7 34191.57007 04048.803847 91134.060002 5 97780003166650
. . iVencimento
Local de pagamento: Pague pelo aplicativo, internet ou em agéncias e correspondentes. 15/07/2024
Beneficidrio Agéncia/Codigo Beneficiario
KADESH EQUIPAMENTOS P LTDA CNPJ/CPF: 06.293.564/0001-46 3849/11340-6
R ANTONIO LOURENCO, 08, BARRACAO 3, 84430000 - CENTRO - IMBITUVA -PR
Data do documento  [Nam. do documento Espécie Doc.  |Aceite  |Data Processamento Nosso Nimero %
12/07/2024 542929 DMI N 12/07/2024 157 /00040488 - 0/
Uso do Banco Carteira [Espécie  {Quantidade 'Valor (=) Valor do Documento 7
157 RS 31.666,50 /
Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer diivida sobre este boleto contate o BENEFICIARIO. (-) Descontos/Abatimento
(+) Juros/Multa
(=) Valor Cobrado
[Pagador: INST. E. G. MIRIM DE ITARARE CNPJ/CPF: 50.788.819/0001-33
RUA DAS PALMEIRAS , 18460108 - VELHO - ITARARE - SP
Beneficidrio final: CNPJ/CPF:

Ficha de Compensacio

ARt A

Em caso de ddvidas, de posse do comprovante, contate seu gerente ou a Central no 40901685 (capitais e regides metropolitanas) ou 0800 7701685(demais localidades). Reclamacbes, informacdes e cancelamentos: SAC 0800 728 0728,
24 horas por dia ou Fale Conosco: www.itau.com.brfibba. Se ndoficar satisfeito coma solucdo, contate a Ouvidoria: 0800 570 00T1, em dias Gtels, das Sh 3s 18h. Deficiente auditivo/fala: 0800 722 1722

Autenticagio mecanica

Pago com
Recurso Municipal

Termo de
' N° 004/2024 de 11/01/2019



(G334081428464¢

08/08/2024 14:3,
Consiltas - Extrato de conta corrente 8 3

Agéncia 420-0
Conta corrente  30603-7 INSTITUTO E G M ITARARE

Data 15/07/2024 Valor R$ 31.666,50 D

importe referente a Pagamento de Boleto, KADESH EQUIPAMENTOS P
LTDA, documento 71.501, lote 13105, langado a débito em sua conta
corrente, na data acima.

(Trinta e um mil e seiscentos e sessenta e seis reais e cinqiienta centavos)

* Este aviso de langamento néo é véalido como comprovante da operagido e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por: ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO em 08/08/2024 14:32:41

Transac&o efetuada com sucesso por: JE602579 ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



RECEBEMOS DE GISELE MARCELA JACOPETT! CORREA FERNANDES OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. ) NF-e
DATA DE RECEBIMENTO TDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR Ne: 8
] SERIE: 2
____________________________________ " DANFE  |CONTROLEDORSCO ) o o
GISELE MARCELA JACOPETTI CORREA FERNANDES | DOCUMENTO AUXILIAR “ II lll ‘ |l lII " " HHI‘ l{l"l‘ll ll
DE NOTA FISCAL
ELETRONICA -
RUA SAO PEDRO, 2094 - CENTRO 0 - ENTRADA / CHAVE DE ACESS0
1-SAIDA 3524 0720 4949 9200 0168 5500 2000 0000 0815 5428 9480
ltararé - SP Ne: 8
CEP: 18460-009 Série: Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
FOLHA 1 / 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.
NATUREZA DA OPERAGAO "] PROTOCOLO DE AUTORIZACAC DE USO )
VENDA DE MERCADORIA 135241548841962 18/07/2024 17:11:52
INSCRICAC ESTADUAL i ) CNF) / CPF
380060443112 [ J20.494.992/0001-68
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL (CNP) 7 CPF DATA EMISSAO
INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE ITARARE / 50.788.819/0001-33 ES/07/2024 J
(ENDERECO [BAIRRO / DISTRITO CEp DATA SAIDA / ENTRADA
Rua Sebastido Jacopetti, 440 ANEXO ESTACAO FEPASA Velho 18460-108 J
(MUNiCIPIO FONE / FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA SAIDA / ENTRADA
ltararé J J SP J
FATURA / DUPLICATA
(001 |
15/07/2024
13.103,00
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST, VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
R$ 0,00} R$ 0,00 R$ 0,00I R$ 0,00 R$ 13.103,00
(VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOR TOTAL DO Pt VALOR TOTAL DA NOTA
R$ 0.00} R$ 0,00 { R$ 0,00[ R$ 0,00[ R$ 0,00 ( R$ 13.103,9})“ '
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
(NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNP) / CPF Z )
I9-5EM FRETE { J
ENDERECO J MUNICIPIO UF INSCRICAG ESTADUAL 5
(QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO )
I ] I0,0000 JB,OOOO
DADOS DO PRODUTOS / SERVICOS
CODIGO DESCRICAO DOS PRODUTOS / SERVICOS | NCM/SH | CST/CSOSN [CFOP|UNID| QUANT. | V. UNITARIO| V. TOTAL | BCICMS [ s ARQUOTA%
k979 MESA PEBOLIM KLOPF MADEIRA 95049090 0102 5102 | UND 1| 2500,0000 2.500,00 000 000 000 000 | 000
5984 MESA PING PONG KLOPF OLIMPIC MDF 95049090 o102 5102 UN 1 700,0000 700,00 000{ 000 o000 000 | 000
5980 MESA FUTEBOL DE BOTAO 2 TIMES KLOPF 95049090 0102 5102 | uN 1 680,0000 680,00 000 o600 000 000 | 0,00
5982 MESA AEROHOCKEY PRETO KLOPF 110/220V 95049090 0102 5102 | UN 1| 50630000 5.063,00 000 000 o000 000 | 000
ko83 [MESA DE SINUCA /BILHAR /SNOOKER 1.87 95049090 0102 |5102| UN 1 2600,0000 2.600,00 000 o000 000 000 | 000
5981 PUFF REDONDO GRANDE COURO ECOLOGICO 94016100 0102 5102 UN s 260,0000 1.560,00 000 000 000 000 | 000

Pago com

Recurso Municipa!
Termo de Colaboragio
N° 004/2024 de 11/01/2015

CALCULO DO ISSQN

(INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIGOS [BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES
I - "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO Simples Nacional™; ell - "NAO GERA DIREITO A CREDITO
FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI"..

RESERVADO AO FISCO

VERSAO DO SISTEMA EMISSOR DA NFE: SIMPLIFIQUE
DATA E HORA DA IMPRESSAO:  18/07/2024 17:12



(G334081428464691

08/08/2024 14:3.
Consultas - Extrato de conta corrente 4:3

Agéncia 420-0
Conta corrente  30603-7 INSTITUTO E G M ITARARE

Data 19/07/2024 Valor R$ 13.103,00 D

Importe referente a TED  TransfEletr.Disponivv 033 0176
020494992000168 GISELE MARCEL, documento 71.901, lote 13105,
langado a débito em sua conta corrente, na data acima.

Remessa enviada ao banco 033 - SANTANDER, agéncia 176, conta
13002471, em nome de GISELE MARCELA JACOPETTI CORREA
FERNAND , CNPJ 20.494.992/0001-68.

(Treze mil e cento e trés reais)

* Este aviso de langamento n&o é valido como comprovante da operagdo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por: ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO em 08/08/2024 14:32:58

Transag&o efetuada com sucesso por: JE602579 ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Empresa: 00371

§00371 INSTITUTO EDUC GUARDA MIRIM ITARARE Recibo de PagtO. de Salario
{Rua Sebasti&o Jacopetti, 440 ltararé SP
550.788.819/0001-33 Mensal  31/07/2024
%001 52 OSMARI TEREZINHA ANTUNES DE OLIVEIRA
IPIS:12688839243 CB0:4110-30 Folha: 01
iLocal:00007 RECURSO MUNICIPAL Funcionério desde: 17/01/2020
§Cargo:0591 Monitor A Banco: Ag.: CiC.:
Data Codigo Descrigdo Quant/ % Referéncia Vr.Unit./Base | Vencimentos Descontos
31 00001 |Salario do més 1,00 | Mes 1.766,00 1.766,00 |8
31 | 09101 INSS s/ Salarios 9,00 | base INSS 1.766,00 137,76 |2
0
: o]
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I g
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Total vencimentos | Total descontos @ VAN
SENHOR EMPREGADOR AO EFETUAR O PAGAMENTO DOS SALARIOS 1.766,00 137,76 % h
SOLICITAR AO FUNCIONARIO QUE DATE E ASSINE O RECIBO dtE <
Vr. Liquido P 1.628,2«3/ le ~.k
Salario Base Sal.ContrINSS Base Cilc.F.G.T.S. F.G.T.S.doMés  Base Calc. IRRF viado [/ é :
1.766,00 1.766,00 1.766,00 141,28 empregador i g
DPCUCA 2024 E 4 - www.cucafresca.com.br / ESCRITORIO CONTABIL SOMAFRA (015)3532-4399
Empresa: 00371
00371 INSTITUTO EDUC GUARDA MIRIM ITARARE Recibo de Pagto. de Salario
Rua Sebastido Jacopetti, 440 Itararé SP
50.788.819/0001-33 Mensal 31/07/2024 I
00152 OSMARI TEREZINHA ANTUNES DE OLIVEIRA J
PIS:12688839243 CB0:4110-30 Folha: 01 ;
Local:00007 RECURSO MUNICIPAL Funcionario desde: 17/01/2020 i
Cargo:0591 Monitor A Banco: Ag.: cre.: |
Data Cédigo Descrigdo Quant/ % Referéncia Vr.Unit./Base | Vencimentos Descontos k
31 00001 'Salario do més 1,00  Més 1.766,00 1.766,00 13
31 | 09101 INSS s/ Salarios 9,00 | base INSS 1.766,00 137,76 || :
['4
i o
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] 2
2 ]
[¥]
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] .
|2 =
©
i I =4
ago com g 2
! a3 a
Recurso Municipal L
] . | < |
Termo de Colaboragdo 2
{ e
N° 004/2024 de 11/01/2019 &
B
i : <
o]
; Q
Total vencimentos : Total descontos @ N
SENHOR EMPREGADOR AO EFETUAR O PAGAMENTO DOS SALARIOS 1.766,00 137,76 g i
SOLICITAR AO FUNCIONARIO QUE DATE E ASSINE ORECIBO e g <!
Vr. Liquido J) 162824 o ~ &
Salério Base Sal.Contr.INSS Base Calc.F.G.T.S. F.G.T.S.do Més Base Calc. IRRF via do é \
1.766,00 1.766,00 1.766,00 141,28 empregado 5

DPCUCA 2024 E 4 - www.cucafresca.com.br / ESCRITORIO CONTABIL SOMAFRA (015)3532-4399



(G334081428464¢

Consultas - Extrato de conta corrente 08/08/2024 14:3

Agéncia 420-0
Conta corrente 30603-7 INSTITUTO E G M ITARARE

Data 26/07/2024 Valor R$ 1.628,24 D

Importe referente a Transferéncia enviada, 26/07 11:56 OSMARI T A
OLIVEIRA, agéncia de origem 0420, documento 550.420.000.033.350, lote
99015, langado a débito em sua conta corrente, na data acima.

(Um mil e seiscentos e vinte e oito reais e vinte e quatro centavos)

* Este aviso de langamento nao € valido como comprovante da operagéo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por: ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO em 08/08/2024 14:33:14

Transagdo efetuada com sucesso por: JE602579 ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



GFD - Guia do FGTS Digital

_ :petéhc" [ERE e l‘nde_f‘tiza,i}ab'(:pnipge'hslatéﬁa«‘: ' Enca:rgq's-t "GTS

_ Total

Voar 2024

g | 506 . o 000 . 000 115685
| TotatGerat: o 115685 0,00 " 000 000 - 115688

;, ;;Pago com Recurso Estadual
| Secretaria Estadual de

S Recurs’o Municlpal
Termo de Colaboragdo
N° 004!2024 de 11101[2019

03/2024:3517:0801 - Pagina /1 ..
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23/08/2024

GERENCIADOR @ N
CAIXA ©0X
Comprovante de Transagéo Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: E003603052024041915034e658ad96c9
Situagdo: EFETIVADA Data e Hora: 19/04/2024 as 16:28:38
Valor Original: R$ 1.156,85 Valor Atualizado: R$ 1.156,85

Detalhes: Funcionarios

Origem

Nome: INSTITUTO EDUC GUARDA MIRIM
CNPJ: 50788819000133
Instituicdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CNPJ: 00360305000104

Instituigdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Chave Pix: c75e4ec6-9881-4240-a2f3-3672b7fe56¢1

Cédigo da operagdo: 29261479219
Chave de seguranca: QGHS5AN32L92L4L8R

Caso tenha dividas ou néo reconhega esta transacéo, entre em contato com o Alé CAIXA e informe o ID Transacio presente
neste comprovante.

Al CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492



GFD - Guia do FGTS Digital

azde l‘ddEmpreg’adér” ‘ i !
»TO ED ,CACIONAL UARDA MIRIM DE ITARARE o - ’

{ Nam. de bag, 1 j&éngiﬂééad}" : " Tag
N ipaom007123792:0) | FTS ABRIL/2024 - ADM _

o Encargos FGTS | Total

Indenizagao Compensa sria

© 0,00 -

Competéncia. - Trabalhadores FGTS Rescisétio
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. 0,00 : 0,00 119456

04/2024 . 110486
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ek detalhamento da gu:a pode ser Gonsultadoatraves’ do enderego httpsi// fgtsdigital sistema. gov br
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20/08/2024

GERENCIADOR & i
CAIXA $PIX
Comprovante de Transag&o Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: E003603052024052017409e8824cf214
Situacdo: EFETIVADA Data e Hora: 20/05/2024 as 16:09:08
Valor Original: R$ 1.194,56 Valor Atualizado: R$ 1.194,56

Detalhes: Funcionarios

Origem

Nome: INSTITUTO EDUC GUARDA MIRIM
CNPJ: 50788818000133
Instituigdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CNPJ: 00360305000104

Instituicdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Chave Pix: c75e4ec6-9881-4240-a2{3-3672b7fe56¢1

Cédigo da operagdo: 30571933660
Chave de seguranga: QGH5AN32L92L4L8R

Caso tenha duvidas ou nédo reconhega esta transagéo, entre em contato com o Alé CAIXA e informe o ID Transagio presente
neste comprovante.

Al6 CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regites Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
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Comp‘eté‘r_yciéi gE'hca'i’g'ps"-F‘(‘iTS Totat |
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Pago com
g Recurso Munlcipal
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N 004'2024 de 11I01]20‘|9
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20/08/2024

GERENCIADOR &
CAIXA SO

Comprovante de Transacao Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagcdo: E00360305202406241507062033730ef
Situacdo: EFETIVADA Data e Hora: 24/06/2024 as 16:53:16
Valor Original: R$ 1.264,61 Valor Atualizado: RS$ 1.264,61

Detalhes: Funcionarios

Origem

Nome: INSTITUTO EDUC GUARDA MIRIM
CNPJ: 50788819000133
Instituicdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CNPJ: 00360305000104

Instituicdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Chave Pix: c75e4ec6-9881-4240-a2f3-3672b7fe56c1

Cédigo da operagdo: 32093930427
Chave de seguranga: QGH5AN32L92L4L8R

Caso tenha dtividas ou néo reconheca esta transagdo, enire em contato com o Alé CAIXA e informe o ID Transagéo presente
neste comprovante.

Al CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regites Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492



GFD - Guia do FGTS Digital
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23/08/2024

GERENCIADOR & 5
CAIXA @<

Comprovante de Transagédo Pix
Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdao: E0036030520240710135060f03f3ef72
Situagdo: EFETIVADA Data e Hora: 10/07/2024 as 15:58:25
Valor Original: R$ 1.513,24 Valor Atualizado: RS$ 1.513,24

Detalhes: Funcionarios

Origem

Nome: INSTITUTO EDUC GUARDA MIRIM
CNPJ: 50788819000133
Instituigdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CNPJ: 00360305000104

Instituicdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Chave Pix: c75e4ec6-9881-4240-a2f3-3672b7fe56¢1

Cédigo da operacdo: 32816401883
Chave de seguranga: QGH5AN32L.92L4L8R

Caso tenha duvidas ou ndo reconhega esta transag&o, entre em contato com o Al CAIXA e informe o ID Transagéo presente
neste comprovante.

Ald CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492



(G334081428464691

' 08/08/2024 14:3
Consultas - Extrato de conta corrente

Agéncia 420-0
Conta corrente  30603-7 INSTITUTO E G M ITARARE

Data 26/07/2024 Valor R$ 1.818,37 D

Importe referente a TED  TransfEletr.Disponiv, 104 0310
050788819000133 INSTITUTO EDU, documento 72.601, lote 13105,
langado a débito em sua conta corrente, na data acima.

Remessa enviada ao banco 104 - CEF, agéncia 310, conta 63, em nome
de INSTITUTO EDUCACIONAL GUARDA MIRIM DE | , CNPJ
50.788.819/0001-33.

(Um mil e oitocentos e dezoito reais e trinta e sete centavos)

* Este aviso de langamento néo é valido como comprovante da operagéo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por: ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO em 08/08/2024 14:33:43

Transag&o efetuada com sucesso por: JE602573 ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Empresa: 00371

100371 INSTITUTO EDUC GUARDA MIRIM ITARARE Recibo de pagto_ de Salario
Rua Sebastido Jacopetti, 440 ltararé SP
50.788.819/0001-33 Mensal 31/07/2024
00202 MARGARETE SANTOS ARAUJO LOPES
PIS:10886709129 CB0:2394-05 Folha: 01
Local:00007 RECURSO MUNICIPAL Funciondrio desde: 01/03/2021
Cargo:0478 Pedagogo(a) Banco: Ag.: CiC.:
Data Cédigo Descrigdo Quant/ % Referéncia Vr.Unit./Base | Vencimentos Descontos
31 00001 :Salario do més 10,00 | Dia(s) 62,52 625,20
31 | 09101 |INSS s/ Salarios 9,00  base INSS 2.375,76 56,26

VVVVV Total vencimentos | Total descontos
SENHOR EMPREGADOR AO EFETUAR O PAGAMENTO DOS SALARIOS 625,20 56,26
SOLICITAR AO FUNCIONARIO QUE DATE E ASSINE O RECIBO
Vr. Liquido » 568,94
Saléario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.F.G.T.S. F.G.T.S.do Més Base Cilc. IRRF via do 1
1.938,00 2.375,76 625,20 50,01 empregador

DECLARU{{E\I? RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

DPCUCA 2024 E.4 - www.cucafresca.com.br / ESCRITORIO CONTABIL SOMAFRA (015)3532-4399

Empresa: 00371

ASSINATURA DO FUNCIONARIO

DATA

00371 INSTITUTO EDUC GUARDA MIRIM ITARARE Recibo de Pagto. de Salario
Rua Sebastido Jacopetti, 440 Itararé SP
50.788.819/0001-33 Mensal  31/07/2024
00202 MARGARETE SANTOS ARAUJO LOPES
PIS:10886709129 CBO0:2394-05 Folha: 01
Local:00007 RECURSO MUNICIPAL Funciondrio desde: 01/03/2021
Cargo:0478 Pedagogo(a) Banco: Ag.: Cic..
Data [Cdédigo Descrigdo Quant! % Referéncia Vr.Unit./Base | Vencimentos Descontos
31 00001 Salario do més 10,00 | Dia(s) 62,52 625,20 2
31 | 09101 {INSS s/ Salarios 9,00 | base INSS 2.375,76 56,26 é
Of
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pago com al E :
Q [
Recurso Municip : 5
‘ de C 3 g g
Termo py , B <
N° 00412024 de 11/01/2019 3
i e
o]
o
=
<
o)
Total vencimentos | Total descontos g
SENHOR EMPREGADOR AO EFETUAR O PAGAMENTO DOS SALARIOS 625,20 56,26 E
SOLICITAR AOC FUNCIONARIO QUE DATE E ASSINE O RECIBO ] <
Vr. Liquido Jp=» 568,94 |o £
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.F.G.T.S. F.G.T.S.do Més Base Calc. IRRF via do é
Lt
1.938,00 2,375,76 625,20 50,01 empregado |4

DPCUCA 2024 E.4 - www.cucafresca.com.br / ESCRITORIO CONTABIL SOMAFRA (015)3532-4399



(G334081428464691

08/08/2024 14:3.
Consultas - Extrato de conta corrente

Agéncia 420-0
Conta corrente  30603-7 INSTITUTO E G M ITARARE

Data 26/07/2024 Valor R$ 568,94 D

importe referente a TED Transf.Eletr.Disponiv, 341 4939 04654659862
MARGARETE SANTOS, documento 72.602, lote 13105, langado a débito
em sua conta corrente, na data acima.

Remessa enviada ao banco 341 - ITAU, agéncia 4939, conta 2026, em
nome de MARGARETE SANTOS ARAUJO LOPES , CPF 046.546.598-62.

(Quinhentos e sessenta e oito reais e noventa e quatro centavos)

* Este aviso de langamento néo é vélido como comprovante da operagio e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por: ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO em 08/08/2024 14:34:21

Transag&o efetuada com sucesso por: JE602579 ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



RECEBEMOS DE COFESA COMERCIAL FERREIRA SANTOS LTDA OS PRODUTOS / SERVIGOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AQ LADO NF-€
EMISSAQ: 29/05/2024 - DEST. / REM.: INST. EDUCACIONAL GUARDA MIRIM ITARARE - VALOR TOTAL: RS 132.%5 o
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGCAOQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR N° 000.149.416
SERIE 004 ,
IDENTIFICACAQ DO EMITENTE }
COFESA COMERCIAL FERREIRA SANTOS LTDA DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRC)NICA i .
R. SAO PEDRO, 1775 - CENTRO - 0 - ENTRADA 1~;r- CHAVE DE ACESSO
3 CEP:18460-000 - ITARARE - SP 1 . SAIDA | 1 3524 0550 0520 0000 0880 5500 4000 1494 1616 2052 6698
& . . - A e -
@COFESA TEL: (15)3532-4007 N° 000.149.416 f1.1/1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
iy ' www.nfe.fazenda.gov.br/portal
SERIE 004 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERACAO T PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA DENTRO ESTADO POR ECF 135241134422718 29/05/2024 18:35:32
INSCRICAD ESTADUAL INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ / CPF I
380007817116 50.052.000/0008-80
DESTINATARIO / REMETENTE ;"j
NOME / RAZAO SOCIAL 7 CNPJ / CPF | DATA DA EMISSAO
INST. EDUCACIONAL GUARDA MIRIM ITARARE ’lj 50.788.819/0001-33 29/05/2024
ENDERECO | BAIRRO/ DISTRITG CEP DATA SAIDA / ENTRADA
| H
RUA SEBASTIAO JACOPETTI, 440 i CENTRO 18460-000 29/05/2024
MUNICIPIO ’ | FONE /FAX [ INSCRICAQ ESTADUAL ’ HORA DA SAIDA
ITARARE Sp ISENTO
CALCULO DO IMPOSTO )
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC, ICMS SUBST. | VALOR DO ICMS SUBST. VALOR APROX. DOS TRIBUTOS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS o
0,00 0,00 0,00 0,00 49,66
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCORTO OUTRAS DESP. ACESS, VALOR DO Ip{ VALOR TOTAL DANOTA -
0,00 0,00 0,00 0,00 000F
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL "I FRETE POR CONTA CODIGO ANTT [ PLACADOVEICULO | UF | CNPY/CPF
1 - DESTINATARIO | |
ENDERECO T MuNiciRio TuF T INScRiGROESTADUAL T
QUANTIDADE ESPECIE | MARCA NUMERACAD PESO BRUTO } PESO LIQUIBO .
, i
DADOS PO PRODUTO / SERVICOS )
.| besomgRopowkobUTorsERVIce - Newrse | ST cron . | Lquanr | MR YALOR | DESCONID | BtE 1 VALOR | VALOR rovons ALIQUATAS
COPO MINAPLAST AGUA C/100 180 ML 89241000 ; 060 {5929 UN 25,000 5,2900 132,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00! 0,90

DADOS ADICIONAIS

Pago corit

Recurso Municipal
Termo de Colaberagiio
N° 004/2024 de 14/01/2012

| INFORMACOES COMPLEMENTARES
‘CFe-SAT Ref.:(3524 0550 0520 0000 0880 5900 0020 5746 9149 1803 8410)
Imposto dessa nota fiscat foi recolhido atraves do(s) cupom(ns) fiscal(is) DT: 29/05/2024 SAT:
574 COO: 691491
Valor Aproximado de Tributos Total: R$ 49.66 (37.55%) Fonte: IBPT
Valor Aproximado de Tributos Federal: R$ 25.85 (19.55%) Fonte: IBPT
Valor Aproximado de Tributos Estadual: RS 23.81 (18.00%) Fonte: IBPT
Pagamento: A VISTA

RESERVADO AO FISCO

Hipcom Informdtica SS Lida



RECEBEMOS DE COFESA COMERCIAL FERREIRA SANTOS LTDA OS PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AG LADO NF-e
EMISSAQ: 29/05/2024 - DEST. / REM.: INST. EDUCACIONAL GUARDA MIRIN‘[_}TARARE - VALOR TOTAL: R$ 244,80 °
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N 090. 149.417
SERIE 004
I
IDENTIFICACAO DO EMITENTE |
|
COFESA COMERCIAL FERREIRA SANTOS LTDA | DAN FE
| DOCUMENTO AUXILIAR DA
| NOTA FISCAL ELETRONICA | Ll "
R. SAO PEDRO, 1775 - CENTRO - | " | CHAVE DE ACESSO
0-ENTRADA | |
CEP:18460-000 - ITARARE - SP ‘ : 1 ! 3524 0550 0520 0000 0880 5500 4000 1494 1716 4449 9078
COFESA TEL: (15)3532-4007 i 1-SAIDA [—— | et e ot e e
. ! N° 000.149.417 .1 /1 Consulta de autenticidade no portal nacionat da NF-¢
! iy . www.nfe.fazenda.gov.br/portal
' SERIE 004 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERACAO o FROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO oo
VENDA DENTRO ESTADO POR ECF : 135241134444834 29/05/2024 18:39:52
INSCRICAQ ESTADUAL INSCRIGAQ ESTADUAL DO SUBST, TRIB. CNPI/ CPE o T
380007817116 50.052.000/0008-80
DESTINATARIO / REMETENTE
i NOME / RAZAO SOCIAL CNPY / CPE DATA DA EMISSAC
INST. EDUCACIONAL GUARDA MIRIM ITARARE 50.788.819/0001-33 29/05/2024
ENDERECO BAIRRO/ DISTRITO = DATA SAIDA / ENTRADA
RUA SEBASTIAO JACOPETTI, 440 CENTRO 18460-000 29/05/2024
MUNICIPIO FONE/FAX {uF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
ITARARE | sp ISENTO
CALCULO DO IMPOSTO )
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR APROX. DOS TRIBUTOS | VALOR TOTAL DOS BRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 78,30
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURG DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO w1 VALORTOTAL DANOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 '
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL | FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULG | UF | CNPJ/CPF 4
! 1-DESTINATARIO !
ENDERECO I MUNICIPIO - UF INSCRICAO ESTADUAL ';
|
QUANTIDADE ESPECIE MARCA [ NUMERAGAG "I PESO BRUTO TeESOLigube T
: ; |
} | J
DADGOS DO PRODUTO / SERVICOS
L mscmmmpmn orsaRvgo - fventzsm | T | cror| v, QUANT | iy | OEOR | DESCONTO | BASB . l g&q& [ e | |
REFRIGERANTE TAUB VIEIRA ROSSI GUAR 22021000 | 080 |5929|UN 6,000 4,9800 29,88 0,00 0,00 0,00} 0,001 0,00{ 0,00]
2LT J
25909 REFRIGERANTE COCA COLA PET 2 LT 22021000 | 060 |5929|UN 6,000 8,2900 43,74 0,00 0,00 0,00 0,00, 0,00 0,00
20820 REFRIGERANTE FANTA LAR PET 2 LT 22021000 | 060 | 5929 |UN 6,000 6,9900 41,94 0,00 0,00 0,00 000/ 0,00 0,00
144 V ALFACE LISA 07051100 ! 040 ;5923 UN 4,000 2,9900 11,96 0,00 0,00 0,00 0,00 i
102 L TOMATE KILO 07020000 | 040 5929 KG 3,100 11,9800 37,17 0,00 0,00 0,00 0,00
82 £ LIMAQ TAHITI KILO 08055000 : 040 ;5928 KG 2,092 389800, 8,14 0,00 0,00 0,00 0,00
11 L CEBOLA KILO 07031011 040 | 5929|KG 1,960 9,2000 1821] 0,00 0,00 000 0,00
10134 COPO MINAPLAST REFRIG C/100 200 ML 39241000 | 060 {5929 /UN 2,000 6,3900 12,78 0,00 0,00 0,00 0,00
59864 ARROZ ITARARE T-1 5KG 10063021 . 040 ;5929 UN 1,000 34,9800 34,98 0,00 0, 0,00
H I3
i
Recurso Municipa
Termo de Colaberagéio
N° 004/2024 de 11/01/20%¢.
DADOS ADICIONAIS

|

INFORMACOES COMPLEMENTARES

CFe-SAT Ref.:(3524 0550 0520 0000 0880 5900 0020 5746 9148 4779 3725)
Imposto dessa nota fiscal foi recolhido atraves do(s) cupom(ns) fiscal(is) DT: 29/05/2024 SAT:

574 COO: 691484

Valor Aproximado de Tributos Total: R$ 78.30 (31.99%) Fonte: IBPT
Valor Aproximado de Tributos Federal: R$ 34.22 (13.98%) Fonte: IBPT
Valor Aproximado de Tributos Estadual: R$ 44.07 (18.00%) Fonte: IBPT

Pagamento: A VISTA

RESERVADO AO FISCO

Hipcom Informatica §S Lida

i




g RECEBEMOS DE COFESA COMERCIAL FERREIRA SANTOS LTDA OS PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO
i

F-
EMISSAO: 17/06/2024 - DEST. / REM.: INST. EDUCACI_QN{\L GUARDA MIRIM ITARARE - VALOR TOTAL: R$ 44,21 o N <
DATA DE RECEBIMENTO | IDENTIFICACAG E ASSINATURA DO RECEBEDOR N 0,00' 149.543 :
j SERIE 004 5
IDENTIFICACAO DO EMITENTE ’1
COFESA COMERCIAL FERREIRA SANTOS LTDA D AN FE
DOCUMENTO AUXILIAR DA i
NOTA FISCAL ELETRONICA o
R, SAQ PEDRO, 1775 - CENTRO - 0 - ENTRADA — CHAVE DE ACESSO
. CEP:18460-000 - ITARARE - SP : i /1 | 3524 0650 0520 0000 0880 5500 4000 1495 4312 1073 7482 i
’FCQFESA TEL: (15)3532-4007 1-SalDA S - -
E53 o 49.543 / Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
N° 000.149.543 /1. 1 /1 ;
2 7 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
SERIE 004 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAGAO FROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO o
VENDA DENTRO ESTADO POR ECF 135241283467259 17/06/2024 10:53:05
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPY/ CPF T
380007817116 - 50.052.000/0008-80
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPI/ CPF UDATADAEMISSAO |
INST. EDUCACIONAL GUARDA MIRIM ITARARE 50.788.819/0001-33 | 17/06/2024 ;
ENDERECO | BAIRRG/ DISTRITO CEP DATA SAIDA/ENTRADA |
RUA SEBASTIAO JACOPETTI, 440 CENTRO 18460-000 17/06/2024
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRIGAO ESTADUAL THORADASADA
ITARARE SP ISENTO !
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. | VALOR APROX. DOS TRIBUTOS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS !
44,21 7,96 0,00 0,00 | 15,31 4422 |
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO 1Pt . -VALORTOTALDANCEA, 77
0,00 0,00 ) 001, 0,00 000
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAG SOCIAL " FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACADOVEICULO | UF | CNPJ/CPF
. 1-DESTINATARIO :
ENDERECO A [ MUNICIPIO UF{INSCRICAOESTADUAL 71
l I
QUANTIDADE | ESPECIE MARCA | NUMERACAO PESO BRUTO | PESO LIQUIDO
i | H
| I :
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
R T T R T R TR T R T T e T ST
mongew | . DescRcRobomobpro/smgo - wowrsn| ST joror| | owman | ovome | o0 R | AR B RRTR
38029 INSET RAID AER MULT BASE AGUA LV+ PG~ 8089119 000 |5929|UN 2,000 154200 30,84 0,01 30,83] 555 0,00 18,00 0,00
65792 PURIF AR GLADE AER LEMB INF P ESP 133074900 ’ 000 5829 UN 1,000 13,3800 13,38 0,00 13,38 2,41 0,00} 18,00: 0,00
360ML | | g |
Termo de Colaboragho
p° 004/2024 de 11/01/2019
DADOS ADICIONAIS

[ INFORMACOES COMPLEMENTARES

CFe-SAT Ref.:(3524 0650 0520 0000 0880 5900 1272 3280 5365 5729 6059)

MERCADORIA SOLICTADO POR LARISSAlImposto dessa nota fiscal foi recolhido atraves do(s)
cupom(ns) fiscal(is) DT: 17/06/2024 SAT: 328 COO: 53655

Valor Aproximado de Tributos Total: R$ 15.31 (34.62%) Fonte: IBPT

Valor Aproximado de Tributos Federal: R$ 6.41 (14.50%) Fonte: IBPT

Valor Aproximado de Tributos Estadual: R$ 8.90 (20.13%) Fonte: IBPT
Pagamento: A VISTA

RESERVADO AQ FISCO

| !

Hipeom Informdtica $S Lida



(G334081428464¢

/2024 14:3
Consultas - Extrato de conta corrente 08/08 3

Agéncia 420-0
Conta corrente  30603-7 INSTITUTO E G M ITARARE

Data 29/07/2024 Valor R$ 421,26 D

Importe referente a Transferéncia enviada, 29/07 13:14 COFESA
COMERCIAL FERREIR, agéncia de origem 0420, documento
550.420.000.005.231, lote 99015, langado a débito em sua conta corrente,
na data acima.

(Quatrocentos e vinte e um reais e vinte e seis centavos)

* Este aviso de langamento nao é valido como comprovante da operagéo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.
Documento emitido por: ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO em 08/08/2024 14:34:42

Transagao efetuada com sucesso por: JE602579 ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



: RI:(FELMOS DbJO(‘AFAMA(‘ALINE LTDAOS PRODUTOS/SERV!COS CONSFANTESD—\}\OTA FISCALINDICADOAOLADO S ’ - - . : . ‘ NF_
3 EMIS. 02/07"7074\LR TOTAL: 81350 DEST.: INSTITUTO EDUCACIONA - RUA SEBASTIAQ JACO, 440 ES? ACAOFEPASA ITARARE 'SP ‘ -
. mm DE RE CEBMENTO : IDENTJFICACAOEASSII\ATURADORECEBEDOR e . . . S R N 000003622
: f ”JF\HHCX(‘»\ODOFMITENTE T TEITTTTTE R R T i
L J()(‘AI‘A \/IAGAII’\’E LFDA I RRAREE LY DANFE i
R . ‘ : R "DOCUMENTO AUXILIAR DA
o ST . ,NOTA FISCALELETRONICA . —
: o PC FRANCIS(,O AL\’FS NEGRAOQ, 150 - 0~ ENTRAD A - - | CRAVEDE ACESSO i
G ,‘CENTRO CEP:18460-000.~ IT»\RARE SP 1 SAlDA o 1 g4 . 3524 0703 :166 6200 0107 5500 1000 00?6 221’% 775i 004’ -
- TEL: (15)3532: 1671 S = e y '
,locafdnalaref)houna:l.com ND 000003672 /j ﬂ T / 1 . C,onsukd de autennc@ade no pol,TdI ‘ﬁ?‘]ClOl]d] “3 NFe
: ‘ S . www.nfe.fazenda.gov.br/portal - R
! ; ! T SERIE 001, . : ¥ S " ou no site da-Sefaz Autorxzadoxa
vm REZADE UPE:RA(,‘AO o T ) .- | PROTOCOLO DE AUTORIZACAQ DEUSO .
VFNDA USUARIO FINAL e e ST N ; .35241406130085 02/07/2024 11:06; 01
"\S(,RIC‘AO ES'IADU‘\L I . S g | INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. R, CNEI/ CPE )
, 380011726110 0 o e S 1 03. 516 662/0001 07
‘ DESTh\ F»\I{IO/REMETENTF ' S R RRIEE I S . ) o
_" NOME / M/\osocrAL _ R St LT e i e Sl 'CNPJ./CPF T DATA Da ENISSAQ"
INST]TUTO EDUCA(,IONALGUARDAMIRIM DE ITARARE g , e RS R A “50.7,88.81‘9/0001-33 1 20702024
_1 FM)FRi(O T : ] BAIRRC/ DISTRITO : R . | DATA SAIDA, ENTRADA ]
RUA SLBASTIAO JACOPETTI 440 ANEXO ESTACAO FEPASA o L .| ESTACAOFEPASA i 18460 108 | 02/07/2024
MUNICIPIO R R ] ) l-ONE/FAX e L A UF T INS(‘R!CAOESTADUAL . "HORA DA SADA
’ ITARARE_-,' S e e T (15)3532 5049 C S SP e o S 10:58:22 -
" CALCULO DO IMPOSTO e R o ) e
"BASEDE CALCULO BO 1C\as *} VALORDOICMS . | BASE CALC.ICMS SUBST. - ] VALOR 50 ICMSSUBST. . © .| 'VALOR'‘APROX. DOSTR!BUTOS "VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
S _ 000 S 00 000 o eoo| o oeees| 903,80
{'VALOR DOFRETE. .0 VALORDOSEGURO | - - -~ | DESCONTO ) ] OUTRAS DESP. ACESS. | VALOR DO IPI j VALORTOTAL DANOTA . 00 L, 0
; 0,00 ‘~zono o 9030 ©00] 000 o
" FRANSPORTADOR/ VOLU \IESTR_-\NSPORTAD()S Lo L B ) Lo .
T RAZAU SOCIAL o . ) Sl = .| FRETEPORCONTA . i | CODIGOANTF '~ | PLACADOVEICULO™ ['UF = ] CNPI/CPF.
e e e S _ 9- 'SEM FRETE ‘ SRR ‘
:Igmnalg;'(,f_y ’ R ’ S S B MUN]CIP]O ’ c. [ UF INSCRICAQESTADUAL
| QUANTIDADE : ‘ EsI’Ecle'( - . L M‘AR(IA - B . N‘UMERACAO . - . PESO BRUTO ) = . PESO LIQUIDO
IIM)OS bo PR()DL fQ I8 SERVK,OS . : : ;
“’v‘”_“"é’k‘j\f’mf’t I m.scmcgor;opnoourc)fseamo i | S5 orop| umn: | Quang | JAEOR L | VALOR .} DESCONTO |- B "["é‘,ﬁg - VALOR ALl
»7897771110402 I GRAMPEADOR MINI GATTE - - ,847290‘40‘ 0102 | 5102|UN 2l 12,00 2400] . 240]- .0,00 000| . 000] 000 90U
7891040086603 - | BLOCO POST-IT 76X76 MM REFIL- - - 48201000 | 0500 |5405[UN ~|* 4] -~ 1800 7200[ . . 748]. o000l 008l " 000] 0,00 000
pi T - .. | POPUP C/'90F AMARELO - v U 1 e TR At I At B R
REES T CANETA BIC CRISTAL GOMUM . - . - bsos1c00 [0500{5405jun-. |~~~ 10| =~ 52| = 1520 182f 7 000 0,00} 0,00 0.00] 0.00
B7433 ¢ o lMA MANTA MAGNETICA o .. 50519901 2102|5102 |UN Y 7780 8100 340l 000 . o00|- 000|000 000
: : (| ADESIVADA 3MM Ad= o e SO . 3 I L ) ol : o I
1ess PRESILHA JACARE P/CRACHA 83089090 | 0500 | 5405|UN . . 197 200 " ge400|. - - 3936] . . ooo] - 000] | o00] 000 000
Lo T T TUNIDADE : g N . - ‘ . R e -
[9323’ " [ PAPEL SULFITE A-4 BRANCO CISOOO lg025610 | 0500 | 5405|UN, o 347,000 - 847,00] ¢ 3467 000l " 0oo 0,00] 0,00 6,00/
3 S 7| FCHAMEX o : ‘ ‘ ced : :
?7896603806469 - | FITA DUPLA FACE FIXA RO MAS@A ' 39191090 | 0500 5405 UN . 1. 20,60] . - 20860 . . 2,08 000l o000 0,001 0,00 0,00
i : ACRILIC12X2M ULTRA - ‘ SRR ‘ . o X N :

R R ‘Pagocom
| | 'Recurso Municipa|

- ooAz0Ade TIOIROYS

DADOS ADICIONAIS, , » v

}JNFORMA( “OES COMPLEMENTARES ’ S i AEPE R RESERVADO A0 FISCO
mdS: ¢212618357429d062 8d457d$957dab5c ’ Lo o o

1 NF:E REFERENTE AO ORCAMENTO N%; 0000065742 )

! DOCUMENTO EMITIDO POR ME QU EPP: OPTANTE PELO SlMPLES NACIONAL.

TNAO GERA DIRFITO A CREDITO FISCAL DE IPL :

- Valor aprownado dos: 1mpostos por e%tera FED i 64Est 3, 67Mun 0,00

¥ ; ) T g - " s




(G334081428464¢

Consultas - Extrato de conta corrente 08/08/2024 14:3

Agéncia 420-0
Conta corrente  30603-7 INSTITUTO E G M ITARARE

Data 29/07/2024 Vaior R$ 813,50 D

Importe referente a Transferéncia enviada, 29/07 13:14 JOCAFA
MAGAZINE LTDA ME, agéncia de origem 0420, documento
550.420.000.006.371, lote 99015, langado a débito em sua conta corrente,
na data acima.

(Oitocentos e treze reais e cinglienta centavos)

* Este aviso de langamento néo é vélido como comprovante da operagéo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por: ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO em 08/08/2024 14:34:56

Transagao efetuada com sucesso por; JE602579 ARION APARECIDO ALMEIDA RAIMUNDO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



